ככל שתבקש היחידה החוקרת להאריך את פרק הזמן בו היא מחזיקה בתפוסים פעם נוספת,
עליה לפנות בבקשה מתאימה לבית המשפט בתוך תקופה זו.

המסמכים שהוגשו במהלך הדיון ושסומנו על ידי במ/1 עד במ/4, יועברו לידי נציג היחידה החוקרת שהופיע בפניי, רס"ב
רונן כץ, אשר יתייצב במזכירות בית המשפט ויקבלם לידיו.

ניתנה היום, ל' שבט תשע"ה, 19 פברואר 2015, בהעדר
הצדדים.